


Preisliste

Damen

Schnitt inkl. Waschen, Fohnen, Styling
Pflegehaarschnitt inkl. Fusio Dose und heiBe Schere
Fohnfrisur inkl. Waschen und Styling kurz
Fohnfrisur inkl. Waschen und Styling mittel
Fohnfrisur inkl. Waschen und Styling lang
Tonung

Coloration

Balayage

Olaplex

Strahnen kurz

Stréhnen lang

Contouring

Service Licht und Schatten kurz

Service Licht und Schatten lang
Blondierung

Dauerwelle

Herren

Schnitt inkl. Waschen, Fohnen, Styling
Tonung

Coloration

Camouflage Color

Bartpflege

Kinder

Kleinkind bis vier Jahre

Kind Trockenschnitt

Juniorschnitt BOY bis 15 Jahre
inkl. Waschen, Fohnen, Styling

Juniorschnitt GIRL bis 15 Jahre
inkl. Waschen, Fohnen, Styling

Specials

Hochzeitsfrisuren

Hochstecken

Kosmetik

Augenbrauen formen
Augenbrauen farben

Wimpermn farben

Tages make up

Abend make up

Pflegerituale und Hair Spa
Conditioner

Intensive Pflegemaske mit Warme
/wei-Phasen Pflege Ritual ,Fusio Dose”

LLuxus Hair Spa Behandlung mit Warme, Shiatsumassage,

Lichttherapie und Handmassage
HeiBe Schere + 7,50 €

INnhaberin
59,560 €
82,- €

23,- €
28,50 €
30,50 €
ap 38,- €
ap 47,- €
ap 69,50 €
ap 30,- €
ab 59,50 €
ap 79,50 €
2D0,- €
61,50 €
71,00 €
52,- €

59,- €
INhaberin
32,- €

apb 23,- €
ab 27,- €
ap 23,- €
10,- €
INhaberin
11,- €

16,- €
19,60 €

30,- €

Topstylisten
55,- €
/7,-€
23,- €

28,60 €
30,60 €
ab 38,- €
ab 47,- €
ab 69,50 €
ap 30,- €
ab 59,50 €
ab 79,60 €
25,- €
61,50 €
71,60 €
052,- €

59,- €
Topstylisten
29,60 €
ab 23,- €
ab 27,- €
ab 23,- €
10,- €

Topstylisten
11,-€
16,- €

19,60 €

30,- €

Langhaar-Spezialisten

ab 90,- €
ab 45,- €
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6,50 €
ab 8,50 €
ab 15,- €

45 - €

Haarverlangerungen, Haarverdichtungen, Toupéts und Perlcken: Preis auf Anfrage




